de elect. bonae 1. et de appell. Oonstitutis; Cap. de decirnis: decimas parochia

lium ecelesia}'um 8ecundum quos dam nec cpiSOOpU8 nec cathed}'(tli8 ecclesia 

potest h odie recipe}-e in pignu8, licet in ei8 habeat jus patronatu8, nec ali

qua alia eccle8ia, qua.m. parochialis vel iila ad quem pe}-tinent hujus deci

mae de p"ivileg'io speciali; nee potest hodie p}'aestm-e auctoritatem in hac 
parte. Sed antequam eS8et ille, dec,-etali8 X. h. t. interdicimus (Cap. ult. 
X. 3, 30) permittebatur episcopis super hoc (8cil. ,-eceptione in piqnus) p}'ae

sta}'e auctm'itate", quantum ad decimas etc.; Cap. de matrimonio, impedi
mentum fe1'ia}-u1n: Sed dec}-etatu1lt est ho die, quod incipiunt tribus diebus 

ante ascen8ionem et p}'otenduntu1- usque ad octavam Pentee08te8 . • . X. de 

fe}-iis: capellanu8; im Cap. de matrimonio, impedimentum cultu8 disparitatis: 

8ed haec 011inio (namIich des Hugoccio) non est tenenda, nam videtw' 

hodie ·idem judicium e88e tam judaeo, quam pagano, quia utrique licet 

converso cohabitm'e cum uxore in infidelitate 1'emanente, dum tamen coha
bitare volue,'it 8ine blasphemia Ohri8ti X. de con8ang.: de irifidelibu8; Cap. 
de praescriptione: praescl'iptio XL annorum cont1'a mona8teriu1n vel eccle

simn currit hodie, non minor, X. de praescr.: de quarta et: ad aure8.; 

Cap. de sepuitura: Vel dic hoc de non poenitentibns tantum, quia novo 

ju,-e constitutum, ut si quis eUam P"o crimine fuerit excommunicatus, si in 

extremis lJOeniteat, absolvitur nee cymeteriurn ei, nec eccle8iae 8ujl1'agia dene
gantuT, 8ed heredes et p}-opi11qui, ad quos bona sua pm-vene}'unt, satisface}-e 

p'·O eo censura eccle8iastica eompellendi 8unt X. h. t. parochiani (c. 14. 
X. 3,28). 
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Lorbeeren auf dem canonistischen Gebiete gesammelt hatte, 
nach dem ersten Lyoner Conci! 1245 eine Zusammenstellung 
von Decretalen mittelst del' Bulle ,Cum in concilio Lugdunensi l 

mit del' an die Universitaten gerichteten \Veisung: uti velitis 
amodo tam in y'udiciis, qttam in sclwlis ipsas sub titulis, P1'out 
sub qualibet eaTum exprimitul' inse1'i facientes. 1 

Einige diesel' Decretalen 2 finden sich in del' Tabula juris 
verarbeitet und als Decretalen des Libel' extra citil't; namlich: 

1. Cap . . deactio.nibzls. Acto?, debet j'econveni1'i a 1'60 sub 
eodem judice lite' pendente et nun alio, nisi judex habeatuT 
suspectItS X. de TeSCT. Dispendia §. ult. = c. 3, vro I. 3. 

2. Cap. de a7'chiejJiscopo: Non possunt etiam disponere ali
quid in dili~esi suff1:agane01'um SU01'U1n nisi quando eis Jura con
cedunt, X. de oil ord. Pastomlis et de suppl. negligentia p1'aelat. 
Romana. ubi de hoc. = c. 1. VIa 1. 8.